
2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

prosinec 2018

Za ranních červánků; 26.2.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

prosinec 2018

Přezimující samička a poslední sníh; 17.3.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

31
1
2
3
4
5
6

1. týden

prosinec 2018 / leden 2019

On na bidýlku, ona v hnízdní bedýnce; 21.3.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

2. týden

leden 2019

On a ona na každodenním ranním rendez-vous; 24.3.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

3. týden

leden 2019

Možná by se jí více líbilo staré hnízdo; 4.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

4. týden

leden 2019

Když chcete vidět, co se děje nad vámi, stačí otočit hlavu; 4.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

5. týden

leden 2019 / únor 2019

On a ona; 5.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

6. týden

únor 2019

Ostražitá samička; 5.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

7. týden

únor 2019

Ona na hnízdě, on na bidýlku; 6.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

8. týden

únor 2019

Tête à tête; 6.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
1
2
3

9. týden

únor 2019 / březen 2019

Poštolčin zval ku lásce hlas; 7.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

10. týden

březen 2019

Tak už toho hraboše pusť; 10.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

11. týden

březen 2019

Za ním!; 12.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

12. týden

březen 2019

Ó ano, je potřeba se zbavit vývržku; 12.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
31

13. týden

březen 2019

Co jsi mi přinesl?; 12.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

14. týden

duben 2019

Není nad to si schrupnout, když pořád prší; 13.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

15. týden

duben 2019

Dvě samičky se perou, ale samečka to zas tolik nezajímá; 14.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

16. týden

duben 2019

Po boji – vítězná samička se samečkem; 14.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

17. týden

duben 2019

Důvěrná chvilka na hnízdě; 16.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
1
2
3
4
5

18. týden

duben 2019 / květen 2019

Když se perou dva samečci; 15.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

19. týden

květen 2019

Ona uklízí na hnízdě a on si dává dvakrát dvacet; 18.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

20. týden

květen 2019

Chvilka pro toaletu; 18.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

21. týden

květen 2019

S doneseným hrabošem raději rychle pryč; 18.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
31
1
2

22. týden

květen 2019 / červen 2019

Přinesl jsem ti dárek!; 18.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

23. týden

červen 2019

Přípravu potomstva nelze zanedbávat; 20.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

24. týden

červen 2019

Myš! Myš! Myš!; 27.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

25. týden

červen 2019

Konečně pořádná hraboš;  1.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

26. týden

červen 2019

A tebe taky sním!; 6.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

27. týden

červenec 2019

Tohohle hraboše si sním doma; 7.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

28. týden

červenec 2019

Konec jedné dramatické předávky myše; 7.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

29. týden

červenec 2019

Sameček se chystá na průzkum kamery; 10.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

30. týden

červenec 2019

Ten hraboš je určitě pro mně!; 10.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
31
1
2
3
4

31. týden

červenec 2019 / srpen 2019

Samička pozoruje první vejce; 12.5..2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

32. týden

srpen 2019

Samička slétá do hnízda, kde jsou již dvě vejce; 14.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

33. týden

srpen 2019

On, ona a tři vejce; 15.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

34. týden

srpen 2019

Samička na bidýlku a čtyři vejce na hnízdě; 17.5.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
31
1

35. týden

srpen 2019 / září 2019

Samička naznačuje samečkovi, že by ji měl pustit zpátky na vejce, kterých už je pět; 19.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

36. týden

září 2019

On, ona a všech pět vajec na hnízdě; 28.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

37. týden

září 2019

Střídání na vejcích - on na odletu, ona se vrací; 29.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

38. týden

září 2019

Střídání na vejcích - ona se vrací, jemu se ale opustit hnízdo zrovna nechce; 29.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

39. týden

září 2019

Úspěšná předávka hraboše na zábradlí; 31.5.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
1
2
3
4
5
6

40. týden

září 2019 / říjen 2019

Když toho hraboše nechceš, tak ho odnesu do spíže; 12.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

41. týden

říjen 2019

Sameček si prohlíží prvního potomka; 13.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

42. týden

říjen 2019

Sameček zjišťuje, že poštolčata už jsou dvě; 13.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

43. týden

říjen 2019

On, ona a čtyři hladounci; 16.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

44. týden

říjen 2019 / listopad 2019

Samička s klubíčkem poštolčat; 18.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

45. týden

listopad 2019

Krmení; 19.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

46. týden

listopad 2019

Samička s věčně hladovými potomky dožadujícími se další potravy; 23.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

47. týden

listopad 2019

Samička s loudícími poštolčaty; 26.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
1

48. týden

listopad 2019 / prosinec 2019

Toho hraboše od maminky musíme zvládnout sami; 27.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

49. týden

prosinec 2019

Samička hlídající poštolčata a marně čekající na samečka; 29.6.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

50. týden

prosinec 2019

Hladová poštolčata vyhlížejí rodiče; 29.6.2018 



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

51. týden

prosinec 2019

Konečně něco k snědku – je to ovšem poslední návštěva samičky na hnízdě; 3.7.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

52. týden

prosinec 2019

Čtveřice poštolčat na odjezdu do Ptačího centra; 10.7.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

prosinec 2019 / leden 2020 

Jeden z nových samečků na průzkumu lodžie; 21.9.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

leden 2020

Nový pár - on na hnízdě, ona na bidýlku; 26.9.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

leden 2020

Podzimní sameček opouští lodžii; 12.10.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

leden 2020

Poštolčí samička, odhodlaná vydržet si své dobré bydlo přes zimu; 15.12.2018



Syrový & Syrová, architekti – http://tinnunculus.sy-sy.cz, 2018


	2019
	leden
	01-06
	07-13
	14-20
	21-27
	28-31

	únor
	01-03
	04-10
	11-17
	18-24
	25-28

	březen
	01-03
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31

	duben
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	29-30

	květen
	01-05
	06-12
	13-19
	20-26
	27-31

	červen
	01-02
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30

	červenec
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	29-31

	srpen
	01-04
	05-11
	12-18
	19-25
	26-31

	září
	01
	02-08
	09-15
	16-22
	23-29
	30

	říjen
	01-06
	07-13
	14-20
	21-27
	28-31

	listopad
	01-03
	04-10
	11-17
	18-24
	25-30

	prosinec
	01
	02-08
	09-15
	16-22
	23-29
	30-31



